                                          ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06.11.2015 г.                                                                                    № 53
О внесении изменений в распоряжение №1 от 16.01.2015 г. «Об утверждении  плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг».

                На основании приказа Федерального казначейства  от 27 12.2011 г. №20н 

«об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Федерального закона от 

05.04.2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

   1.Внести изменения в Распоряжение № 1 от 16.01.2015 г. «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Калашниковского сельского  поселения на 2015 год. (в редакции Распоряжения  №6 от 13.02.2015 г., №9 от 16.03.2015 г., №14 от 30.03.2015 г. №22 от 29.04.2015 г. №23 от 05.05.2015 г. №26 от 08.06.2015 г.№27 от 10.06.2015 г.№32 от 24.07.2015 г.,№34 от 31.07.2015 г.,№38 от 18.08.2015 г.№39 от 27.08.2015 г.№46 от 23.09.2015 г.,№49 от 07.10.2015 г. №51 от 16.10.2015 г.)    на основании                Справки № 15  об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств к Решению Калашниковского сельского Совета №31/1  от  06.11.2015 г. и      разместить изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ, , оказание услуг для нужд администрации Калашниковского сельского поселения на 2015 год на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
     2.   Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                                С.А.Бирюков.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение №1
	

	                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО:

	                                                                                                       Глава    Калашниковского сельского поселения   

	
	
	
	
	
	Калашниковского сельского поселения
	С.А.Бирюков.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                    Справка 
	№15
	
	
	
	
	
	

	             об изменении росписи расходов и лимитов  бюджетных обязательств

	                                               

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    Основание для внесения изменения: Решение Калашниковского сельского Совета № 31/1  от   06.11.2015 г.

	                                          по перераспределению бюджетных ассигнований

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код ведомства
	Раздел, подразел
	Целевая статья
	Вид. расх.
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. ЭК
	Сумма изменений
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	946
	0412
	9900090
	244
	290
	000
	
	-13000,00
	-3250,00
	-3250,00
	-3250,00
	-3250,00

	946
	0412
	9900040
	540
	251
	0995
	
	5076,00
	3250,00
	1826,00
	
	

	946
	0113
	9900090
	244
	226
	000
	
	-41956,00
	
	
	
	-41956,00

	946
	0503
	6800675
	244
	340
	000
	
	+14880,00
	
	1424,00
	3250,00
	10206,00

	946
	0503
	6800675
	244
	340
	000
	040
	35000,00
	
	
	
	35000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	

	                          
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель (должность)                    _________  _____________________
	
	
	

	телефон:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


